
集合写真撮影予約フォーム QR コード

【南山大学卒業アルバム委員会撮影予約フォーム】
URL   　http://nanzan-yearbook.moon.bindcloud.jp/service.html

教員各位

　秋麗の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。卒業アルバム制作におきましては、いつもご協力ありが
とうございます。
　さて、今年度（2024 年度卒業生向け）も卒業アルバムにゼミ集合写真を掲載させていただきたく存じます。本書
を代表の学生にお渡しいただき、代表学生より、当委員会ホームページ撮影予約フォームから撮影希望日時（下記　
期間内）などをご連絡ください。
　貴重な演習時間をお借りすることは誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力お願い申し上げます。

撮影当日は撮影業者が教室に伺います。その後、カメラマンとともに撮影希望場所へ移動し撮影を行います。
撮影日までに教室が決まっていないゼミは、直接 K 棟 1F ロビーまでお越しください。その後、カメラマンが同行し
撮影させていただきます。

4 年次生以上の学生がいないゼミ、研究室、掲載を希望されないゼミ、研究室、クラスにつきまして、卒業アルバム
掲載の有無を下記 HP お問い合わせフォームまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。

＊ 1

＊ 2

卒業アルバム用ゼミ集合写真撮影のお知らせ

2024 年 10 月
卒業アルバム委員会一同

It is an important letter in connection with the seminar photograph of a graduation album. 
Please pass the representation student of a seminar.

卒業アルバムのゼミ写真に関わる重要なお手紙です。ゼミの代表学生にお渡しください。

※フォーム送信後、予約確定メール（自動送信）が届きます。届かない方はお問合せフォームよりご連絡ください。

卒業アルバム委員会　委員長　2021FS526   　西古　羽那

【お問い合せ先】

株式会社スクールフォト
〒 467-0821　愛知県名古屋市瑞穂区上坂町 1-27

フリーダイヤル 0120-331-881　TEL052-872-2300

卒業アルバム委員会
HP お問い合せフォーム

URL:http://nanzan-yearbook.moon.bindcloud.jp/pg3347067.html

記

撮影期間：第 2 次撮影
第 2 次撮影予約受付期限：11 月 20 日（水）17：00 ま

11 月 25 日（月）～ 12 月 13 日（金）土日除く 10：30 ～ 17：00



法学部教員各位

　秋麗の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。卒業アルバム制作におきましては、いつもご協力ありが
とうございます。
　さて、今年度（2024年度卒業生向け）の卒業アルバムにゼミ ( アドバンスト演習）集合写真を掲載させていただ
きたく存じます。本書を代表の学生にお渡しいただき、代表学生より、当委員会ホームページ撮影予約フォームから
撮影希望日時（下記期間内）などをご連絡ください。
　貴重な演習時間をお借りすることは誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力お願い申し上げます。

卒業アルバム用ゼミ（アドバンスト演習）集合写真撮影のお知らせ

2024 年 10 月
卒業アルバム委員会一同

集合写真撮影予約フォーム QR コード

【南山大学卒業アルバム委員会撮影予約フォーム】
URL   　http://nanzan-yearbook.moon.bindcloud.jp/service.html

代表学生様にお渡しください。
4年生アドバンスト演習対象

撮影当日は撮影業者が教室に伺います。その後、カメラマンとともに撮影希望場所へ移動し撮影を行います。
撮影日までに教室が決まっていないゼミは、直接 K 棟 1F ロビーまでお越しください。その後、カメラマンが同行し
撮影させていただきます。

掲載を希望されないゼミ、研究室、クラスにつきまして、卒業アルバム掲載の有無を下記 HP お問い合わせフォーム
までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

＊ 1

＊ 2

※フォーム送信後、予約確定メール（自動送信）が届きます。届かない方はお問合せフォームよりご連絡ください。

卒業アルバム委員会　委員長　2021FS526   　西古　羽那

【お問い合せ先】

株式会社スクールフォト
〒 467-0821　愛知県名古屋市瑞穂区上坂町 1-27

フリーダイヤル 0120-331-881　TEL052-872-2300

卒業アルバム委員会

HP お問い合せフォーム

URL:http://nanzan-yearbook.moon.bindcloud.jp/pg3347067.html

記

撮影期間：第 2 次撮影
第 2 次撮影予約受付期限：11 月 20 日（水）17：00 ま

11 月 25 日（月）～ 12 月 13 日（金）土日除く 10：30 ～ 17：00


